
EVROPSKÁ uNıe A MINISTERSTVO
Evropský lom: pro ıogionàlrıl rozvoj a _ ø. PRO MÍSTNÍ
Integrovany regıonálnl operflćnl program Rozvoj ČR

KUPNÍ SMLOUVA č. 2019/06/101/Slá
Smluvní Strany:

Kupující: Statutární město Třinec

Se Sídlem: Jablunkovská 160, 739 61, Třinec
Zastoupena: RNDr. Věra Palkovská, primátorka

IČO: 00297313
DIČ: czoo297313
(dále jen „kupující")

a

Prodávající: Z+M Partner, spol. s r.o.

Se Sídlem: Va/chařská 3261/17, 702 00 Ostrava

zápis v Obchodním rejstříku (je-li): Krajský Soud v Ostravě, oddíl C, vložka 40340

zastoupen: David Ševčík, jednatel
IČO: 268 43 935

DIČ: cz 699 003 336
bankovní Spojení: Komerční banka

(dále jen „prodávající”)

(dále též společně „smluvní strany")

uzavřeli v Souladu S uSt. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném Znění, dále jen
„občanský zákoník", tuto kupní smlouvu, dále jen „Smlouva":

I.

Úvodní ustanovení

Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu v návaznosti na výsledek Zadávacího řízení zakázky S názvem
„Modernizace ZŠ G. Przeczka - dodávka ICT" (dále jen „Zakázka”), realizované kupujícím jakožto
zadavatelem dle Metodického pokynu pro oblast Zadáváníveřejných zakázek pro programové období 2014-
2020. V rámci výběrového řízení byla nabídka prodávajícího na dodávku předmětu plnění vybrána jako
nabídka nejvýhodnější. Uvedené bere prodávající na vědomí a zavazuje Se dostát řádně a včas Svému
Závazku s respektováním požadavků poskytovatele dotace na projekt.

Prodávající touto Smlouvou garantuje kupujícímu Splnění zadání Zakázky avšech Z toho vyplývajících
podmínek a povinností převzatých prodávajícím vrámci Zadávacího řízení Zakázky podle Zadávací
dokumentace a nabídky prodávajícího.

Prodávající je vázán Svou nabídkou předloženou kupujícímu v rámci Zadávacího řízení na Zadání Zakázky,
která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících Z této Smlouvy použije Subsidiárně.

Stránka 1 Z 8



EVROPSKÁ uNıe A MINISTERSTVO
Evropský fond pro roglonalní rozvoj a _.. PRO MISTNÍ
Integrovaný regionální opamćní program RozvoJ C R

lI.

Předmět plnění

Prodávající se touto Smlouvou Zavazuje dodat kupujícímu ICT vybavení pro ZŠ Gustawa Przeczka uvedené
v odst. 2 tohoto článku této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke Zboží a kupující se
zavazuje Zaplatit prodávajícímu kupní cenu Stanovenou v článku IV. této smlouvy po řádném protokolárním
dodání Zboží v Souladu s podmínkami uvedenými v článku III. této Smlouvy.

Prodávající Se Zavazuje na Základě této Smlouvy a Za podmínek vní uvedených dodat kupujícímu ICT
vybavení a jeho příslušenství (dále takéjen zboží) v rozsahu, jakosti a dle položkové a technické specifikace,
které jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy. Prodávající dodá zboží dle této smlouvy, přičemž je rovněž
vázán Zadávací dokumentací Zakázky a Svou nabídkou předloženou vrámci zadávacího řízení Zakázky.
Dodané Zboží musí být rovněž vsouladu S účinnými obecně Závaznými právními předpisy a technickými
normami vztahujícími Se na tento předmět plnění.
Předmětem této Smlouvy je rovněž doprava Zboží na místo plnění, instalace, Seznámení Zaměstnanců
kupujícího S parametry, obsluhou a údržbou zboží. likvidace obalů vzniklých montáží a provedení veškerých
dalších činností podmiňujících uvedení všech komponent do provozu a předvedení řádné funkčností díla
v rozsahu této Smlouvy a poskytnutí záruk Za celé dílo a odstraňování vad v Záruční lhůtě uvedené v čl. Vl
této Smlouvy.

Prodávající Se dále Zavazuje dodat kupujícímu kompletní dokumentaci vztahující se ke zboží, která je
potřebná pro nakládáníse Zbožím a pro jeho užívání nebo kterou vyžadují příslušné obecně Závazné právní
předpisy a české a evropské normy ČSN a EN, pokyny pro údržbu, záruční listy apod.

Bez písemného Souhlasu kupujícího nesmí být použityjiné materiály, technologie nebo Změny.

III.

Doba a místo dodání, způsob plnění smlouvy

Prodávajícíje povinen dodat kupujícímu zbožídle čl. II. této Smlouvy nejpozději do 60 kalendářních dnů ode
dne nabytí účinností této smlouvy, Dodávka a montáž Zboží na místě plnění se uskuteční vkoordinaci
S přípravnými pracemi, které budou probíhat v části prostor, kde má být Zboží umístěno. Přesný
harmonogram dodávky a montáže zboží na místě si Strany dohodnou operativně tak, aby byla dodržena
doba plnění uvedená vpředchozí větě. Kupující je povinen zajistit připravenost prostor nejpozději
10 pracovních dnů před uplynutím výše uvedeného terminu. V případě, že kupující nesplní Svou povinnost
uvedenou z předcházející věty, prodlužuje Se termín dodání Zboží o Stejnou dobu, o kterou Se kupující
opozdí v připravenosti prostor.

Prodávající Se Zavazuje dodat Zboží včetně dodání dokumentů a provedení všech činností uvedených v čl. II.
této Smlouvy na adresu: Základní škola Gustawa Przeczka spolským jazykem vyučovacím, Třinec,
příspěvková organizace, Nádražní 10, 739 61 Třinec (dále jen „místo plnění"). Požadované umístění
vybaveníje uvedeno v příloze č. 3 této Smlouvy.

Dodáním zboží Se pro účely této Smlouvy rozumí okamžik převzetí zboží kupujícím bez vad a nedodělků
v místě plnění po provedenívšech činností uvedených v čl. II. této smlouvy, tj. okamžik podpisu předávacího
protokolu oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

Kupující je oprávněn nepřevzít Zboží, pokud prodávající nedodá zboží řádně a včas, zejména pokud
prodávající nedodá Zboží v dohodnuté kvalitě nebo množství, popř. zboží má jiné vady, zbožíje poškozené
nebo rozbité, prodávající nedodá potřebnou dokumentací ke zboží nebo neprovede činnosti podmiňující
uvedení zboží do provozu a jeho řádnou funkčnost.

Smluvnístrany Se výslovně dohodly na vyloučení uSt. § 2093 občanského Zákoníku, a tudíž pokud prodávající
dodá kupujícímu větší množství zboží, než jak bylo sjednáno v této smlouvě, není kupní smlouva uzavřena i
na přebytečné množství, a to ani v případě, že kupující přebytečné zboží bez zbytečného odkladu
neodmítne.

Stránka 2 z 8



EVROPSKÁ uNıE A MINISTERSTVO
Evropský fond pro regıonáłni rozvoj G _n' PRO MÍSTNÍ
lmegmvany ragıonální operační program RoZvoJ cR

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí
ZbožĹ

Prodávající se tímto Zavazuje, že Zboží bude splňovat veškeré technické, právní, bezpečností a jiné normy
a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním ajiným obecně Závazným právním předpisům
a Současně prohlašuje, že zbožíje prosté všech věcných či právních vad a dále že Zboží bude po kvantitativní
a kvalitativní Stránce splňovat veškeré požadavky kupujícího uvedené v této Smlouvě, resp. že zboží bude
zcela vyhovovat účelu, pro nějž kupující předmětné Zboží kupuje, přičemž prodávající současně prohlašuje,
žeje mu tento účel znám. Zboží bude dodánojako nové, nikoliv repasované, nikoliv demo verze. Prodávající
není oprávněn dodatečně určit vlastnosti zboží a kupující nebude vázán určením vlastností zboží učiněným
prodávajícím; uSt. § 2089 občanského zákoníku Se pro účely této Smlouvy nepoužije.

lV.

Kupnícena a platební podmínky

Kupující se Zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět plnění uvedený v článku II. této Smlouvy celkovou
kupní cenu, kterou uvedl do přílohy č. 2 Smlouvy, a to ve výši:

cena bez DPH 646 060 Kč,

DPH (Sazba 21%) 135 672,60 Kč,

cena celkem vč. DPH 781 732,60 Kč,

Daň z přidané hodnoty bude vyúčtována podle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dálejen „zákon o DPH".

Kupující je oprávněn ve Smyslu § 109 zákona o DPH provést Zajišťovací úhradu DPH přímo na účet
příslušného finančního úřadu, jestliže Se prodávající Stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
nespolehlivým plátcem. Vtakovém případě pak není kupující povinen uhradit částku odpovídající DPH
prodávajícímu a prodávajícímu je povinen uhradit pouze částku kupní ceny bez DPH.

V celkové kupní ceně uvedené v odst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího Spojené
S kompletním dodáním zboží, dodáním dokumentů, včetně provedenívšech dalších činností uvedených v čI.
Il. této Smlouvy, jakož jsou do celkové kupní ceny zahrnuty i další náklady prodávajícího související s realizací
dodávky, např. náklady na pojištění zboží, náklady spojené S poskytnutím záručního Servisu na dodané zboží
po dobu záruční doby apod.

Kupní cena je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, přičemž zahrnuje veškeré náklady
Spojené Spředmětem plnění dle této smlouvy. Jakékoliv rozšíření předmětu plnění oproti původně
sjednanému rozsahu musí být smluvními Stranami předem písemně dohodnuto, a to včetně dohody o
změně kupní ceny. V případě, že prodávající rozšíří předmět plnění vrozporu Stímto odstavcem této
Smlouvy, nemá vůči kupujícímu nárok na zaplacení ceny toho, o co poskytnuté plnění přesahuje rozsah
dohodnutý v této Smlouvě ani na jinou náhradu.

Forma plateb - platba ve prospěch prodávajícího Se uskuteční bezhotovostně na bankovní účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. Případné platby ve prospěch kupujícího Se uskuteční také
bezhotovostně na bankovní účet kupujícího uvedený na faktuře.

Záloha - kupující nebude poskytovat zálohu. Zálohová faktura nebude prodávajícím vystavena.

Po dodání zboží na adresu místa plnění dle čl. III odst. 2. této Smlouvy a po podepsání protokolu o předání
a převzetí (dodacího listu) zboží bude vystavena faktura (daňový doklad). Faktura bude vystavena nejpozději
do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, tímto dnem je den převzetí.

Faktura vč. příloh bude vystavena v českém jazyce a bude obsahovat veškeré náležitosti Stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Prodávajícím vystavená faktura
musí obsahovat: název projektu Modernizace a bezbariérovost na ZŠ a MŠ Gustawa Przeczka s p. v. j.,
Třinec reg. číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010706 a identifikaci této Smlouvy. Dále musí
faktura splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,

Stránka 3 Z 8



10.

11.

EvRoPSKA uNıe A MINISTERSTVO
Evropský lond pro regıonâlnl rozvoj a _ ø' PRO MÍSTNÍ
integrovaný regionální opamćní program Rozvoj ČR

ve Znění pozdějších předpisů, a Zákona o DPH. V případě, že faktura uvedené náležitosti nebude Splňovat,
popř. bude chybně vyúčtována celková kupní cena, bude kupujícím vrácena do 30 dnů ode dne jejího
doručení k opravení bez proplacení. Vtakovém případě běží u předmětné faktury lhůta Splatnosti Znovu
ode dne doručení opravené či nově vyhotovené faktury prodávajícímu. Fakturu prodávající doručí
kupujícímu doporučenou poštou na adresu kupujícího.

Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Smluvní Strany Se
dohodly na tom, že Závazek Zaplatit kupní cenu je Splněn dnem odepsání příslušné částky Z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v této Smlouvě.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou kupujícím placeny na účet prodávajícího uvedený vzáhlaví této
Smlouvy. Prodávající prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této Smlouvě nebo ve faktuře je jeho
účtem, který je správcem daně Zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup v Souladu S ust. § 96
zákona o DPH. Prodávající je povinen uvádět ve faktuře pouze účet, který je správcem daně Zveřejněn v
Souladu se Zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této Smlouvy ke Změně identifikace Zveřejněného účtu,
Zavazuje se prodávající bez Zbytečného odkladu písemně informovat kupujícího o takové změně. Vzhledem
k tomu, že dle ust. § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH ručí příjemce Zdanitelného plnění za nezaplacenou
daň z tohoto plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo Zčásti bezhotovostním převodem
na jiný účet než účet poskytovatele Zdanitelného plnění, který je Správcem daně zveřejněn Způsobem
umožňujícím dálkový přístup, provede kupující úhradu kupní ceny pouze na účet, který je účtem
Zveřejněným ve smyslu ust. § 96 Zákona o DPH. Pokud Se kdykoliv ukáže, že účet prodávající, na který
prodávající požaduje provést úhradu kupní ceny, není Zveřejněným účtem, není kupující povinen úhradu
kupní ceny na takový účet provést; v takovém případě se nejedná o prodlení Se zaplacením kupní ceny na
Straně kupujícího.

V.

Pověřené osoby

Smluvní Strany se dohodly na těchto pověřených osobách určených pro styk prodávajícího Skupujícím
vsouvislosti s plněním této Smlouvy, jakož i pro doručování veškerých písemností (dále jen „pověřené
osoby"):

a) pověřené osoby za kupujícího

b) odpovědné osoby Za prodávajícího

Pověřené osoby budou zastupovat Smluvní Strany v obchodních a technických Záležitostech souvisejících
S plněním této Smlouvy, přičemž nejsou zmocněny kjednání, jež by mělo Za přímý následek Změnu této
Smlouvy nebo jejího předmětu.

Smluvní Strany jsou oprávněny změnit pověřené osoby písemným Oznámením.

VI.

Záruční podmínky a Servis

Prodávající vsouladu Sust. § 2113 občanského zákoníku poskytuje kupujícímu Záruku za jakost zboží
dodaného dle této smlouvy. Prodávající Se zavazuje, že Zboží bude po dobu Záruční doby Způsobilé k použití
ke Smluvenému účelu a zachová Si Smluvené vlastnosti, a to především vlastnosti dle této Smlouvy a její
přílohy; prodávající odpovídá kupujícímu za to, že Zboží nemá právnívady.

Stránka 4 Z 8



EVROPSKÁ uNıE MINISTERSTVO
Evropský lom! pro regionální rozvoj ø' PRO MÍSTNÍ
Integrovaný mgıonàini operační program _ Rozvoj ČR

Prodávajícív Souladu S uSt. § 2113 občanského Zákoníku poskytuje na dodané Zboží záruku Za jakost v délce
24 měsíců. Záruční doba počíná běžet od okamžiku podpisu předávacího protokolu dle čl. iII. odst. 3. této
Smlouvy.

Během trvání záruční doby Se prodávající Zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatné Záruční opravy.
Záručními opravou se rozumí provádění Záručních oprav prodávajícím (tj. odstraňování vad nebo poruch,
na něž se vztahuje Záruka, včetně dodání potřebných náhradních dílů). Záruční opravy provádí prodávající
a veškeré náklady Spojené Se Záruční opravou hradí prodávající, pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak.

Reklamace bude kupujícím uplatněna elektronickou formou prostřednictvím e-mailové zprávy, a to na e-
mailovou adreSu-rodávající se Zavazuje poskytnout vrámci záruční dob
kupujícímu telefonickou podporu v pracovní dny od 9:00 hodin do 16:00 hodin na tel. č.i
Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu zboží kdykoliv poté, co vadu Zjistil, nejpozději však do
konce Záruční doby.

Prodávajícíje povinen odstranit reklamovanou záruční vadu do 10 pracovních dnů po obdržení reklamace
kupujícího, pokud reklamace bude oprávněná, nedohodnou-li Si Strany Smlouvyjiný termín.

Pokud prodávající vadu ve lhůtě dle odst. 5. tohoto článku této smlouvy neodstraní proto, že vada Zbožíje
neodstranìtelná, je kupující oprávněn:

a) požadovat dodání nového Zboží bez vady, a to do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty k odstranění vady dle
odst. 5. tohoto článku této smlouvy,

b) požadovat přiměřenou Slevu Z kupní ceny,
c) Zajistit odstranění vad Zboží třetí osobou; prodávající Se vtomto případě zavazuje uhradit kupujícímu

veškeré náklady Spojené s odstraněním vad Zboží třetí osobou do 15 dnů ode dne jejich vyúčtování
kupujícím. Závazek prodávajícího uhradit kupujícímu Smluvní pokutu tím nenídotčen. Odstraněním vady
prostřednictvím třetí osoby nezaniká odpovědnost prodávajícího Za škody :působené vsouvislosti
S vadou Zboží.

V případě vrácenízboží nebo dodání nového Zbožíbez vad není kupující povinen vracet prodávajícímu užitek
(opotřebení), který Ze zboží měl.

Vpřípadě, že kupující vsouladu Stímto článkem této smlouvy uplatnil nárok na slevu Z kupní ceny, je
prodávající povinen vrátit kupujícímu částku odpovídající slevě Z kupní ceny do 30 dnů ode dne, kdy u něj
kupující nárok na Slevu uplatnil. V případě, že kupní cena nebyla doposud kupujícím zcela Zaplacena, není
kupující povinen platit prodávajícímu část kupní ceny odpovídající požadované Slevě Z kupní ceny.

Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou vsouvislosti
S prováděním Záručních oprav, hradív plné výši prodávající.

VII.

Sankční ujednání

Nedodrží-Ii prodávající lhůtu stanovenou pro dodání Zbožív čl. III. odst. 1. této smlouvy, je povinen uhradit
kupujícímu Smluvní pokutu pro prvních 14 dnů prodlení ve výši 0,05 % pro další dny 0,1 % z celkové kupní
ceny včetně DPH stanovené v čl. IV. této Smlouvy, a to za každý i Započatý den prodlení.

Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro odstranění vad Zboží dle čl. VI. odst. 5 této Smlouvy nebo lhůtu
stanovenou pro dodání nového zboží dle čl. VI. odst. 6. této smlouvy nebo lhůtu pro úhradu nákladů na
odstranění vady dle čl. VI. odst. 6. této Smlouvy nebo lhůtu pro zaplaceníčástky odpovídající Slevě Z kupní
ceny dle čl. VI. odst. 7. této Smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02 % Z celkové
kupní ceny včetně DPH Stanovené v čl. lV. této smlouvy, a to Za každý i započatý den prodlení.

V případě, že prodávající poruší jakékoliv ustanovení této Smlouvy, u kterého není sjednána jiná smluvní
pokuta, uhradí kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové kupní ceny včetně DPH stanovené v čl.
IV. této Smlouvy, a to za každý případ porušení.

Stránka 5 Z 8



1.

.` ' ` . EVROPSKÁ uNıE A MINISTERSTVO
1- Evmpøhýrmúøęmqıønáınımzvoi s _.. PRO MISTNI

' ‹ . - Integrovaný reçpkmàlnl opeıaćnl program Rozv()J ČR

Vpřípadě prodlení kupujícího Súhradou kupní ceny se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu úrok z
prodlení ve výši 0,05 % Z nězaplacené části celkové kupní ceny.

Ujednání o smluvních pokutách se nedotýká práva poškozené Strany na náhradu škody, kterou lze vymáhat
Samostatně v plné výši vedle Smluvní pokuty.

Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů od data doručení písemného vyúčtování příslušné
smluvní Straně a za den Zaplacení bude považován den odepsání částky Smluvní pokuty z účtu příslušné
Smluvní strany ve prospěch účtu, který bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty.

Smluvní pokuty jsou smluvní Strany oprávněny započíst proti pohledávkám druhé smluvní strany.

VIII.

Trvání smlouvy a její ukončení

Smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné Správy v Registru smluv, které zprostředkuje kupující. Smlouva
nabývá účinnosti (je možné poskytovat plnění) dnem uveřejnění.

l

Každá Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy pouze Z důvodů Stanovených touto Smlouvou.

Podpisem této smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že statutární msto Třinec je povinno Za podmínek
Stanovených v Zákoně č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, zveřejňovat Smlouvy na Portálu veřejné správy
v Registru smluv.

Kupující může písemně odstoupit od této smlouvy v případě:
l

a) prodlení prodávajícího S dodáním zboží po dobu delší než 60 dnů oproti termínu plnění stanoveněmu podle
této Smlouvy,

b) prodlení prodávajícího s odstraněním vady Zboží delším než 21 pracovních dnů.

Prodávajícíje oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlení kupujícího se Zaplacením celkové kupní
ceny dle této smlouvy po dobu delší než 60 dnů, ačkoliv byl kupující na toto prodlení prodávajícím písemně
upozorněn.

Oprávněná smluvní strana může od Smlouvy odstoupit kdykoliv poté, co nastanou důvody uvedené v odst.
3. a 4. tohoto článku smlouvy. Účinky odstoupení Od Smlouvy nastávajídnem doručení písemného oznámení
o odstoupení druhé smluvní Straně, popř. pozdějším dnem uvedeným v písemném oznámení o odstoupení.

V případě odstoupení kupujícího dle Odst. 3. tohoto článku smlouvy nemá prodávající nárok na odstupné.

Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků z odpovědnosti za
vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti
smlouvy, ustanovení 0 ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, zjejichž povahy vyplývá, že mají
trvat ì po zániku této Smlouvy.

IX.

l Ostatní ujednání

Prodávající je osobou povinnou spolupůsobít při výkonu finanční kontroly dle § 2 pism. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné Správě, v platném znění.

Stránka 6 Z 8



EVROPSKÁ uNıE A MINISTER TVO
Evropský fond pro regionální rozvoj a _ ø' PRO M ÍST Í
lntegmvany regionální operační program R02VoJ CR

X.

Společná ustanovení

Smluvní strany výslovně prohlašují, že Si nepřejí, aby nad rámec výslovřiých ujednání této Smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány Z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami
či zvyklostí Zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnłění této smlouvy, ledaže je v této
Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní Stra`ny potvrzují, že Si nejsou vědomy
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních Zvyklostí či praxe.

Smluvní Strany se dohodly na vyloučení aplikace ust. § 557 občanskéh Zákoníku o tom, že připouští-li
použitý Výraz různý výklad, vyloží se v pochybnostech k tíži toho, kdo výrazu použil jako první.

Prodávající přebírá dle ust. § 1765 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností, a to Zejména
v souvislosti Se Zvýšením nákladů na dodání zboží dle této smlouvy.

Práva prodávajícího vzniklá z této Smlouvy nebo v Souvislosti s ní nesmíìbýt postoupena bez předchozího
písemného souhlasu kupujícího.

Započtení na pohledávky prodávajícího vzniklé této Smlouvy Se nepřippuští. Smluvní strany vylučují ve
vztahu k pohledávkám vzniklým kupujícímu Z této Smlouvy nebo v Souvislosti S ní aplikaci ust. § 1987 odst.
2 občanského zákoníku a Souhlasí S tím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je způsobilá k započtení,
avšak pouze do okamžiku případného podání žaloby na plnění Z této Smlpuvy.

xı. l
Závěrečná ustanovení

Práva a závazky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č.
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v účinném znění, zejména příslušnými ustanoveními o kupnísmlouvě.
Smluvní Strany se rovněž zavazují dodržovat pravidla IROP. l

Veškeré Spory mezi Smluvními Stranami vyplývající nebo Související s uštanoveními této Smlouvy budou
řešeny vždy nejprve Smírně vzájemnou dohodou. 1

Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní Strany pouze formou lpísemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních Stran.

Neplatnost či neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé Smlouvy.
Smluvní Strany Se zavazují nahradit po vzájemné dohodě neplatné ustanovení, a to ustanovením
odpovídajícím Svým obsahem účelu neplatného/neúčinného ustanovení.

Prodávající není oprávněn bez písemného souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí Z
této smlouvy třetí osobě. `

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kupujícíi prodává] cí obdržíjeden.

Nedílnou Součástí smlouvy je:
- příloha č. 1 -Technická Specifikace, l

- příloha č. 2 - Položkový rozpočet, l

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní strany
měly a chtěly v této Smlouvě ujednat, a které považují Za důležité pro Záv znost této Smlouvy. Žádný projev
Smluvních Stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakláflá žádný závazek žádné Smluvní
Strany. š

l

Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou Si vědomy všech právních důsledků touto Smlouvou vyvolaných,
souhlasí Se všemi jejími ustanoveními, s nimiž Se podrobně Seznámìly, a n a důkaz své Svobodné a pravé vůle
připojuji vlastnoruční podpisy svých oprávněných Zástupců.

Stránka 7 Z 8



10.

11.

12.

13.

14.

VTřinci dne:

EVROPSKÁ uNıE a MINISTERSTVO
Evropský iond pro regıoflálni rozvoj a _ -" PR 0 M ISTNÍ
lııtogmvany mgionálni operační program R ozvoj ČR

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci Související S realizací projektu včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku 2028.

Prodávající Se Zavazuje poskytnout přiměřený přístup zástupcům kupujícího, Zástupcům poskytovatele
dotace, Auditního subjektu či jiným příslušným kontrolním úřadům do míst a lokalit plnění Smlouvy a k
dokumentům týkajícím se technického a finančního řízení projektu a učinit veškeré kroky pro usnadnění
jejich práce. Přístup bude těmto Zástupcüm umožněn na Základě Zachování mlčenlivostì ve vztahu k třetím
Stranám. Prodávající Zajistí, aby dokumenty byly snadno přístupné a uložené tak, aby přezkoumání
usnadnily.

Prodávající zaručuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity, kontroly a ověření se
budou Stejnou měrou vztahovat, a to Za stejných podmínek a podle stejných pravidel na jakéhokoli
subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z finančních prostředků poskytnutých v rámci
této Smlouvy.

Prodávajícíje povinen minimálně do roku 2028 od předání a převzetí poskytovat požadované informace a
dokumentací související S realizací projektu Zaměstnancům nebo Zmocněncům pověřených orgánů (CRR,
MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
orgánu finanční Správy a dalších oprávněných orgánů Státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující Se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění
kontroly Součinnost.

Uzavření této kupní Smlouvy bylo schváleno na 29. Schůzi rady Statutárního města Třince dne 30.9.2019,
usnesení Číslo 2019/967 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

VOStravě dne /Ű /0 ĹÚ/L)

RNDr. Věra Palkovská, primátorka
Statutární město Třinec Z+M Partner Spol. S r.o.

David evčík, jednatel

Stránka 8 Z 8



-EW“ I MINISTERSTVO
EMWWWM ł PRO MÍSTNÍ
WMWWW“ nozvoı cn

Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy) i
i

TECHNICKÁ SPECIFIKACE NABÍDKY i

1. identiflkační údaje zakázky k

Označení zakázky Modernizace ZŠ G. Przeczka - dodávka ICT T

Zadavatel zakázky Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, ì
ıč: 00297313 i

2. Základní ldentiflkační údaje o účastn ovl Í

Název: Z+M Partner, spol. s r.o.

Sídlo/místo podnikání: Vaichařská 3261/17, 702 00 Ost a

ıč/Dıč: 258 43 935 / cz 699 ooa 336
Osoba oprávněna jednat za David Ševčík, jednatel
uchazeče: ,

Kontaktní osoba: Lukáš Kalousek `

Tel.: 605 237 107 A
E-maii: iukas.kalousek@zmgroup.cz ť

3. Technická specifikace nabídky

Parametr vaše nabidka: `

Minimální hodnoty požadovaná zadavatelem ˇĹÉ: bmì' „Tretry vaší `
Účastník musí splnit tyto požadavky beze zbytku. zžadšškıı :gmrä L

arametry, název produktu,
Krobce, typové označení,

odelove označení, tam kde
ře to relevantní

učEaNA Pilínooovčov
1. Interaktivní tabule - 1 ks SMART Board 885 včetně software

předmětem (např. štětcem).

Oviádánítabule dotykem s možností psaní současně dotykem a
popisovačem (bezbateriovým perem) nebo libovolným vhodným

fl
-
ı
fl

A

Jviádání tabule dotykem s
nožností psaní současně
otykem a popisovačem
bezbateriovým perem) nebo

ovolným vhodnýmb
Áředmětem (např. štětcem).

x

oužitá Snímací technologie

Použitá snímací technologie nesmí vyžadovat výhradní použití esçířyžadgìlaıt šyhrahdr." k. h i
ciálnich technických pomůcek (per) pro ovládání tabule. ou 't spec' n c tec mc VC `

me Omůcek (per) pro ovládání i
t buie.

Současná práce min. 4 osob na tabuli, multidotyk. fil,učasná práce 4 osob na
uii, multidotyk.

i



WWMW“

Příloha č. 1 ZD (Po vyplněiıl bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy)

MM MINISTERSTVO
zmimøønønnıvnzn o' Pno MISTNI

ROZVOJ CR

Funkce chytrý dotyk - automatické rozpoznávání dotyku na
tabuli- dotyk prstu = ovládání, dotyk pera/štětce = psaní, dotyk

il dlaně = mazání.

Funkce chytrý dotyk -
automatické rozpoznávání
dotyku na tabuli- dotyk prstu
= ovládání, dotyk pera/štětce =
psaní, dotyk dlaně = mazání.

Formát velikosti obrazu interaktivní tabule v poměru 16:10.
Formát velikosti obrazu
interaktivní tabule v poměru
16:10.

Minimální velikost úhlopříčky interaktivní tabule 215 cm. velikost úhlopříčky interaktivní
tabule 215 cm.

Součástí tabule mus být aktivní nástrojová lišta s min. 2-ml
barevnými bezbater ovými popisovači a houbou s možností
okamžité volby min. 4 barev přlmo na liště.

Součástí tabule je aktivní
nástrojová lišta s. 2-mi
barevnými bezbateriovými
popisovači a houbou s
možností okamžité volby. 4
barev přímo na liště.

Záruka na lnteraktiv+í tabuli mln. 60 měsíců.
Záruka na interaktivní tabuli.
60 měsíců.

Požadavky na výukdvý software k Interaktivní tabulí - Smart Notebook

Balíček výukového s ftware (SW), který obsahuje nástroj učitele
(pro přípravu intera ivních hodin), nástroj pro rychlou přípravu
digitálních učebních aktivit s pomocí předpřlpravených šablon,
nástroj pro hlasován a testování, nástroj pro spolupráci v cloud
prostředí.

Balíček výukového software
(SW), který obsahuje nástroj
učitele (pro přípravu
interaktivních hodin), nástroj
pro rychlou přípravu
digitálních učebních aktivit s
pomocí předpřipravených
šablon, nástroj pro hlasování a
testování, nástroj pro
spolupráci v cloud prostředl.

Licence pro min. 4 instalace. Licence pro. 4 instalace.

SW musí spolupracm at S HW produkty stejného výrobce,
zejména interaktivními tabulemi, interaktivními LCD monitory,
interaktivními projeldtory, interaktivním stolem, hlasovacím
Systémem nebo dokAImentovou kamerou.

SW mspolupracujes HW
produkty stejného výrobce,
zejména interaktivními
tabulemi, interaktivními LCD
monitory, interaktivními
projektory, interaktivním
stolem, hlasovacím systémem
nebo dokumentovou kamerou.

SW prostředí musí bñt jednotné pro ovládání všech výše HW
produktů.

SW je jednotné pro ovládání
všech výše HW produktů.

SW musí být kompat+ıllní s operačními Systémy Windows, Mac
OS, Linux.

SW je kompatibilní s
operačními systémy Windows,
Mac OS, Linux.

SW prostředí musí býr v českém nebo polském jazyce. SW prostředí je v českém nebo
polském jazyce.

SW nástroj musí obsđhovat knihovnu objektů (obrázků, animací),
které lze volně použít.

SW nástroj obsahuje knihovnu
objektů (obrázků, animací),



Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy)

MINISTERSTVO É
PRO MÍSTNÍ Í
ROZVOJ CR

které lze volně použít. Í
SW musi obsahovat doplněk sdllenl nápadů, textů a obrázků v
cloud prostředí.

S›W musi obsahovat doplněk
Sdílení nápadů, textů a

brázků v cloud prostředí. j

Musí existovat aplikace s obdobnými funkcemi stejného výrobce
i pro tablety platformy lOS.

husí existovat aplikace s L
obdobnými funkcemi stejného j
ýrobce i pro tablety platformy j
DS. i

SW pro přípravu interaktivních cvičení musí být plně kompatibilní
(umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity, animace a
wídgety, uložit v původním formátu) s vytvořenými soubory.

v
l
SW pro přípravu interaktivních
cvičení je kompatibilní
í
s
umožňuje otevřít soubor,
ustit všechny aktivity,

-nimace a wídgety, uložit v
ąíıěodním formátu) s
v ořenými soubory. l

SW musí obsahovat prostředí pro rychlou přípravu digitálních
učebních aktivit pomocí předpřipravených Šabion - minimálně 8
různých šablon pro aktivity, které zahrnují - třídění objektů,
řazení objektů ve správném pořadí, párování souvisejících
objektů, doplňování slov, písmen do textu, vědomostní závodní
hru a aktivitu, kde mohou žáci posilat texty nebo obrázky přímo
ze svých žákovských zařízení.

S obsahuje prostředí pro
chlou přípravu digitálních

u ebnich aktivit pomocí
p edpřipravených Šabíon -

inimáině 8 různých šablon
p o aktivity, které zahrnují -
t ídění objektů, řazení objektů
v správném pořadí, párování
s uvisejícich objektů,
d plňování slov, písmen do
t xtu, vědomostní závodní hru
a ktivitu, kde mohou žáci l
p sílat texty nebo obrázky
p ímo ze svých žákovských
z řízení.

SW musí umožňovat využít cloud prostředí pro spolupráci, sdílení
podkladů z jakéhokoliv zařízení s internetovým prohlížečem.

S umožňuje využit cloud
p ostředí pro spolupráci,
s ílení podkladů ı jakéhokoliv
z řízenísinternetovým
p hlížečem. i

Prostředí musi umožnit spolupráci více uživatelů v předem
definovaném virtuálním prostředí (virtuální třídě).

P středí umožňuje spolupráci j
ví e uživatelů v předem i
d flnovaném virtuálním
p středí (virtuální třídě).

Prostředí musí umožnit učiteli/Správci vytvořit virtuální třídy,
včetně seznamu žáků. u tell/správci vytvořit virtuální

Pr středí umožňuje

tř Učetně seznamu žáků.

Prostředí musí umožnit uživatelům vkládat a sdílet obsah: flash
animace, HTML 5 objekty, obrázky, PDF dokumenty, MS Word a
Excel soubory, webové odkazy.

o ah: flash animace, HTML 5
o ekty, obrázky, PDF
do umenty, MS Word a Excel

Pr středí umožňuje i
už vateíům vkládat a sdílet `

›i

` i



ı M _, MINISTERSTVOi www“ of I Pno ıvılsı'ul
, 'WWW Rozvoı cn

Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy)

Soubory, webové odkazy.
Prostředí umožňuje

› Prostředí musí umožnit sa ostatnou práci uživatelů, spolupráci v samostatnou práci uživatelů,
i ` Jedné nebo více Skunlrıácllr.n spolupráci v jedná nebo více
i ] skupinách.

I Prostředí umožňuje hlasování
i Prostředí musí umožnit hl sovánl a zpětnou vazbu, s odpověďmi a zpětnou vazbu' s odpověďm'
i ano/ne, pravda/nepravda výběr z možností, textová odpověď, aim/ne' pravda/nepravda'
i číselná odpověd' více odp vědí. wběr z možnost" textová= ' odpověď, číselná odpověď,

více odpovědí.
1.2 Dataprøıøkmr aıco EPsoN Ea-aasw

ultrakrátká projekční
ultrakrátká projekční vzdá enost vzdáıenost

` technologie zobrazení 3LCD technologie zobrazení 3LCD

g rozlišení WXGA (1280 x 800 bodů) :zflıšçm WXGA (128° x 800

i poměr stran 16:10 poměr stran 16:10
i světelný výkon min. 3500 NSl im, kontrastní poměr min. světelný výkon. 3500 ANSI lm,
L 10000:1 kontrastní poměr mín. 10000:1

i závěsný držák k pojezdu k ínteraktivní tabuli :áăžšçškę'rčżrtääůjiezdu
kabeláž, lišty kabeláž, lišty

rozhrani min. vGA, HDMI, usa, LAN afi'an" VGA' "DM" USB'
I Záruka: min. 3 roky vč. íarr py Zárukaz. 3 roky vč. lampy

y , j 1.3 vízuaıızer sMART socnsso
' _. ł min. rozlišení 1920x1080 bodů rozlišení 1920×1080 bodů

` flexibilní rameno flexibilní rameno
. . . ovládání z prostředí výukovéhoovládání z prostředí vyuko vého SW k Interaktivní tabulı sw k interaktivní tabu"

ukládání fotografií i videí dıo SW k interaktivní tabuli l na uk'ásěn' fotograf" i vidi' dopaměťovou kartu SW Interaktivní tabulı ı na
paměťovou kartu

bezdrátová komunikace i-Fi bezdrátová komunikace Wi-Fi
adaptér mikroskopu adaptér mikroskopu
min. 12x digitální zoom 12x digitální zoom
HDMI a USB připojení HDMI a USB připojení
1.4 Ozvučení SMART Ozvu oni
aktivní stereo ozvučení aktivní stereo ozvučení
min. výkon 20W .výkon 20W

ozvučení lze integrovat~připojit
ozvučení lze integrovat-připojit k interaktivní tabuli nebo pojezdu k interaktivnítabuli nebo

pojezdu
záruka min. 24 měsíců záruka. 24 měsíců

j 1.5 Pojezdový systém kon iurovatelný



MWE MINISTERSWOMen.„Wnn. a* PRO MIsTNI
""7""WWm'“ ROZVOJ CR

Příloha c. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu ł. 1 Smlouvy)

pro interaktivní tabuli šířky min. 200 cm gggıgàerakflvní tabu" šířkv'

výška pylonů min. 250 cm výška pylonů 250 cm

pylonové sloupy musí být vyrobeny z masivního hliníku, uvnitř se
pohybuje ocelové protizávaží (nebo jiné funkčně srovnatelné
technické řešení)

pylonové sloupy musi být
vyrobeny z masivního hliníku,
uvnitř se pohybuje ocelové
p otizávaìi (nebo jiné funkčně
sııwnatelné technicke řešení)

posuvný mechanismus nevyžadující žádnou údržbu p suvný mechanismus
n ›vyžadující Žádnou údržbu

popisná plocha se musí pohybovat před pylonovým Stojanem
pcıpisná plocha se musí
pc hybovat před pylonovým
St Djanem

povrch křídel musí být bílý, keramický, magnetický pc vrch křídel musí být bílý,
k ramický, rrEgnetický

min. rozměr křídla je 0,9 x 0,9 × 1,1 m r změr křídla je 0,9 x 0,9 x 1,1
m

2. PC učitele - 1 ks
2.1 PC učltøle LYNX Office l5-8400 BGB 4806 SSD DVD±RW WIOP

PC v provedeni mikro tower PC v provedení mikro
tower

procesor: PassMark - CPU Mark min. 10800 bodů
(http://www.passmark.com/cpubenchmark/cpu_list.php, ke dni
vyhlášení výzvy, přehled je uveden na konci této specifikace)

l5-8400 - 11100 bodů

LED monitor uhlopříčka min. 21,5",

min. 868 DDR4 RAM, 8GB DDR4 RAM,

min. SSD 256GB + 1TB HDD SATA, :ŽęAsGB + na HDD

DVDRW/RAM, DVDRW/RAM,
integrovaná grafická

integrovaná grafická karta s výstupy VGA, DVI a HDMI, karta s výstupy VGA,
DVI a HDMI,

. . USB klávesnice, USBUSB klávesnıce, USB optická myš optická myš

Záruka min. 3 roky Záruka. 3 roky
licence operačního systému kompatibilní se stávajícím Windows 10 Pro
prostředím školní sítě a umožňující plnou integraci do stávající
školní sítě (Windows 10)
2.2 Monitor 22" LED AOC 22510 - FHD, HDMI,DVI, repro

LED monitor
uhlopříčka. 21,5",

podsvícení: LED podsvícení: LED
formát obrazu: 16:9 formát obrazu: 16:9

rozlišení 1920 x 1080(Full HD), rozlišení 1920 x
1080(ı=uıı HD),

jas [cd/m2]: 250 jas [cd/m21: 250



MINISTERSTVO
mmwm a' ı PRO MÍSTNÍ
WWWW" ROZVOJ CR

Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění budd tvoflt přílohu č. 1 Smlouvy)

D-Sub, DVI, HDMI D-Sub, DVI, HDMI
Integrované

Integrované reproduktory reproduktory

Záruka min. 3 roky 3 roky
2.3 Licence baliku kancel
2019 OLP NI. Aodmc

i'ských programů Office Standard

multilicence s odpovídajic

Licence kancelářského ba iku kompatibilního pro práci S
dokumenty, tabulkami, p ezentacemi; instalace software,
integrace do školní sitěl in. zpracovávané formáty souborů -
.doc, .docx, tabulky - .×|s, .xlsx, prezentace - ppt, pptx).

Kancelářské programy u v ech PC mohou být poskytnuty jako
m počtem uživatelů.

Licence kancelářského balíku
kompatibilního pro práci s
dokumenty, tabulkami,
prezentacemi; instalace
software, integrace do školní
sítě (min. zpracovávané
formáty souborů - .doc, .docx,
tabulky - .xIs, .xlsx, prezentace
' ppľ, PDU)-

Kancelářské programy
u všech PC mohou být
poskytnuty jako
multilicence
s odpovidajicím
počtem uživatelů.

3.PCłáIta-10Its
3.1 PC žáka LYNX MS Ea - AMD AM4 chipset A320 I CZ

PC sestava pro žáka včetnıê instalace PC Sestava pro žáka včetně
instalace

PC v provedení mikro tower, procesor: PassMark - CPU Mark
min. 7600 bodů dle testu CPU Mark
(http://www.passmark.co m/cpubenchmark/cpu__list.php, ke dni RYZEN 3 32006 - 7800 bodů

vyhlášenl vy'zvy, přehled je uveden na konci této specíflkace)
min. 8GB DDR4 RAM 868 DDR4 RAM
min. SSD 2566B SSD 25660

integrovaná grafická karta S VÝSłUpy VGA, DVI a HDMI integrovaná grafická karta s
výstupy VGA, DVI a HDMI

USB klávesnice, USB opticl á myš USB klávesnice, USB optická
myš

Záruka: min. 3 roky Zárukaz. 3 roky
Licence operačního systén“
prostředím školní sítě a u

u kompatibilní se stávajícím
ožñující plnou integraci do školní sltě Windows 10 Pro

3.2 Monitor 22" LED AOC .7.2510 - FHD, HDMI,DVI, repro
LED monitor uhlopříčka mi . 21,5" LED monitor uhlopříčka. 21,5",
Podsvícení: LED podsvícení: LED
Formát obrazu: 16:9 formát obrazu: 16:9
rozlišení 1920 x 1080; (Full HD) rozlišení 1920 x 1080(Fu|| HD),
Jas [cd/m2]: 250 jas [cd/m2): 250



.v
n

4.
-ıø

ıw
n-

„z
ż4

ˇn
n.

‹
,.,

-
.

1
hm

M
u

"'
“~

"
-'-

'-'-
---

vM
c

k;

WMM INISTERSTVO
Ewopıkylonoamwm a' y R0 MÍSTNÍ
m"WWm.“ ROZVOJ CR

Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy)

D-Sub, DVI, HDMl D- Sub, DVI, HDMI
Integrované reproduktory Integrované reproduktory
Záruka: min. 3 roky Boky
3.3 Kancelářský balík Office Standard 2019 OLP NL Acdmc

Licence kancelářského baliku kompatibilního pro práci s
dokumenty, tabulkami, prezentacemi; instalace software,
integrace do školní sítě (min. zpracovávané formáty souborů ~
.doc, .doc×, tabulky - .xls, .xlsx, prezentace - ppt, pptx).

Kancelářské programy u všech PC (pol. č. 1, 2, 5, 6) mohou být
poskytnuty jako multilicence s odpovídajícím počtem uživatelů.

Li nce kancelářského baliku
ko patibilniho pro práci s
do umenty, tabulkami,
pr zentacemi; instalace
so are, integrace do škoinl
sít (min. zpracovávané
fo máty souborů - .doc, .docx,
ta ulky- .×Is, .xls×, prezentace
- pt, nntxl-

Kaiıcelářské programy u všech
PC (pol. č. 1, 2, 5, 6) mohou být
po kytnuty jako multilicence
s O povldajicim počtem
uži atelů.

19" Patch panel 24xRJ45 CAT5E UTP černý, Patchcord UTP
cat.Se,
UTP Cat.5e PVC kabel 305m (drát), šedý, Parapetní žlab 110*70,
lišty 40 x 40, el. zásuvky,
datové UTP zásuvky, CYKY 220V 3×2,5 kabel, instalace
kabelových tras, instalace kabeláže, propojeni, zprovoznění,
instalační a spojovací materiál, doprava technika

QSWRNNWRÍŘIBIIH~ŠČÍWŤ :Í ,r 'Í-i. f , . '
19iI Patch panel 24xlłl45
CA SE UTP černý, Patchcord
UT cat.Se,
UT Cat.58 PVC kabel 305m
(dr t), šedý, Parapetni žlab
11 '70, lišty 40 x 40, ęı.
zásuvky,

datové UTP zásuvky,
CYKY 220V 3x2,5
kabel, instalace
kabelových tras,
instalace kabeláže,
propojeni,
zprovoznění, instalační
a spojovací materiál,
doprava technika

učenNA-JAZYKY
5. PC učitele - 1 ks
5.1 PC učitele LYNX Office IS-8400 865 4806 SSD DVDtRW WIOP

PC sestava pro učitele včetně instalace
PC v provedení mikro
tower

PC v provedeni mikro tower I5-8400 - 11100 bodů
procesor: PassMark - CPU Mark min. 10800 bodů
(http://www.passmark.com/cpubenchmark/cpu_list.php, ke dni
vyhlášení výzvy, přehled je uveden na konci této specifikace)

868 DDR4 RAM,

W
Yˇ

Q
F'

W
ĹW

-
fv-.ą



Emmons
EMWWWM
Www-'mm

Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bu+e tvořit přílohu č. 1 Smlouvy)

l

MINISTERSTVO
c PRO ıvıls'rNI

Rozvoı cn

l SSD 25668 + 1TB HDD
min. 865 DDR4 RAM, i SATA'

min. SSD 25668 + 1TB HDD SATA DVDRW/RAM,
ì integrovaná grafická

DVDRW/RAM, l karta svýsıupv vGA,
i ovı a HDMI,
l .

integrovaná grafická karta s výstupy VGA, DVI a HDMI, gšăcıflšvmeçg'ce' USB

USB klávesnice, USB optická myš Záruka. 3 roky
Záruka min. 3 roky l Windows 10 Pro
licence operačního systéinu kompatibilní se Stávajícím
prostředím školní sítě a umožňující plnou integraci do stávající
školní sítě (Windows 10)l

PC v provedení mikro
tower

5.2 Monitor 22" LED AOC 22510 - FHD, HDMI,DVI, repro
l

LED monitor uhlopříčka min. 21,5", LED monitor
uhlopříčka. 21,5",

podsvícení: LED podsvícení: LED
formát obrazu: 16:9 formát obrazu: 16:9

rozlišení 1920 x 108mm? HD), rozlišení 1920 x
1080(ı=uı| HD),

jas [cd/mZI: 250 jas [cd/m2): 250
D-Sub, DVI, HDMI l D-Sub, DVI, HDMI

l IntegrovanéIntegrované reproduktoıíy reproduktory

Záruka min. 3 roky i 3 roky
5.3 Licence balíku kancelářských programů Offlce Standard
zoıs oLP NL Azumi: l

l
l
I

Licence kancelářského balíku kompatibilního pro práci s
dokumenty, tabulkami, prezentacemi; instalace software,
integrace do školní sítě (min. zpracovávané formáty souborů -
.doc, .doc×, tabulky - mísí, .xlsx, prezentace - ppt, pptx).

Kancelářské programy u íıšech PC (pol. č. 1, 2, 5, 6) mohou by't
poskytnuty jako multllicexnce s odpovídajícím počtem uživatelů.

Licence kancelářského balíku
kompatibilního pro práci s
dokumenty, tabulkami,
prezentacemi; instalace
software, integrace do Školní
sítě (min. zpracovávané
formáty souborů - .doc, .docx,
tabulky - .xls, .x|s×, prezentace
- Dot. mm)-

Kancelářské programy
u všech PC (pol. č. 1, 2,
S, 6) mohou být
poskytnuty jako
multilicence
s odpovídajícím
počtem uživatelů.

avcmiásnżaıčø ~~ za -'ı. x z



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

PCv provedení mikro tower, procesor: PassMark- CPU Mark
min. 7600 bodů dle testu CPU Mark
(http://www.passmark.com/cpubenchmark/cpu_list.php, ke dni
vyhlášení výzvy, přehled je uveden na konci této specifikace)

RYZEN 3 32006 - 7800 bodů

min. 868 DDR4 RAM 868 DDR4 RAM
min. SSD 25668 SSD 25668

integrovaná grafická karta s výstupy VGA, DVI a HDMI integrovaná grafická karta s
výstupy VGA, DVI a HDMI

USB klávesnice, USB optická myš USB klávesnice, USB optická
myš

Záruka: min. 3 roky Zárukaz. 3 roky
licence operačního systému kompatibilní se stávajícím
prostředím Školní sítě a umožňující plnou integtraci do školní sítě Windows 10 Pro

6.2 Monitor 22" LED AOC 22510 - FHD, HDMI,DVI, repro

LED monitor uhlopříčka min. 21,5"
LED monitor uhlopříčka in.
21,5"

Podsvícení: LED Podsvícení: LED
Formát obrazu: 16:9 Formát obraıu: 16:9
rozlišení 1920 x 1080; (Full HD) rozlišení 1920 x 1080; (Full HD)
Jas [cd/m21: 250 las [cd/m21: 250
D-Sub, DVI, HDMI D-Sub, DVI, HDMI
Integrované reproduktory integované reproduktory
Záruka: min. 3 roky Záruka:. 3 roky
6.3 Kancelářský balík Offlce Standard 2019 OLP NL Acdmc

Licence kancelářského balíku kompatibilního pro práci s
dokumenty, tabulkami, prezentacemì; instalace software,
integrace do školní sítě (min. zpracovávané formáty souborů -
.doc, .docx, tabulky - .×I5, .xls×, prezentace - ppt, pptx).

Kancelářské programy u všech PC (pol. č. 1, 2, 5, 6) mohou být
poskytnuty jako multilicence S odpovidajícím počtem uživatelů.

Licence kancelářského baliku
kompatibilního pro práci s
dokumenty, tabulkami,
prezentacemi; instalace
software, integrace do školní
sítě (min. zpracovávané
formáty souborů - .doc, .docx,
tabulky - .xls, .xlsx, prezentace
- PPL DMX)-

Kancelářské programy u všech
PC (pol. č. 1, 2, 5, 6) mohou být
poskytnuty jako multilicence
s odpovídajícím počtem
uživatelů.

shummıımrr
19" Patch panel 24xRJ45 CATSE UTP černý, Patchcord UTP
cat.Se,
UTP Cat.5e PVC kabel 305m (drát), šedý, Parapetni žlab 110*70,
lišty 40 x 40, el. zásuvky,

19" Patchupaneı zaxmas
CATSE UTP černý, Patchcord
UTP cat.5e,



EVROPSKÁ UNIE a
Evropsky Iond pm ragıonałv rozvoj a ` .f
IWov-my morwnı qmnčnı proqrarn

Příloha č. 1 ZD (Po vyplnění bude tvořit přílohu č. 1 Smlouvy)

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

datové UTP zásuvky, CYKY 220V 3x2,5 kabel, instalace
kabelových tras, instalace kabeláže, propojení, zprovoznění,
instalační a spojovací materiál, doprava technika

UTP Cat.5e PVC kabel 305m
(drát), šedý, Parapetni žlab
110*70, lišty 40 x 40, el.
zásuvky,

datové UTP zásuvky,
CYKY 220V 3x2,5
kabel, instalace
kabelových tras,
instalace kabeláže,
propojení,
zprovoznění, instalační
a spojovací materiál,
doprava technika

Ostatní požadavky

Nové Zboží, jeho veškeré Součásti a prvky budou nové, Zboží, jeho veškeré součástí a
nepoužívané nerepasované a dosud nikdy nepoužívané prvky je nové, nerepasované a
zboží dosud nikdy nepoužívané

Bezpečnostní Musí vyhovovat všem platným bezpečnostním Vyhovuje všem platným
předpisy normám a předpisům. bezpečnostním normám a

předpisům.

Doprava a Součástí dodávky bude doprava, vyložení/Složení, Součástí dodávkyje doprava,
manipulace manipulace, dopravení Zboží do určených vyloženl/složení, manipulace,

učeben. dopravení zboží do určených
učeben.

Montáž a Součástí dodávky bude montáž, instalace, Součástí dodávky je montáž,
instalace u konfigurace, uvedení do provozu dodávaného instalace, konfigurace, uvedení

Hi, objednatele zboží včetně všech potřebných prací. do provozu dodávaného zboží
Včetně Součásti dodávky bude Zapojení všech prvků do Včetně VŠeCh potřebflých PľaCĹ
UVedenÍ d0 relevantních školních Sítí, odzkoušení všech Součásti dodávky bude
provozu funkcí zapojení všech prvků do

relevantních školních Sítí,
odzkoušení všech funkcí.

V Ostravě dne 2.9. 2019



Z+M Partner spol` s. r.o. | Valchařská 3261/17 | 702 OO Ostrava
IČ: 26843935 ı DIČ: 02699003336 ı zmgroup@zmgr0up.cz | 597 010 315
Společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě. oddíl C. vložka 40340

Statutární město Třinec

Jablunkovská 160

739 61 Třinec - Staré Město

V rámci podlimitní veřejné Zakázky na dodávky s názvem „Modernizace ZŠ G. Przeczka -
dodávka ICT“.

0 Technická specifikace nabídky _ obecně
Tímto potvrzujeme, že Všechny položky, a tedy celá nabídka Splňuje technickou Specifikaci
Stanovenou zadavatelem.

0 Technická Specifikace nabídky - monitory
U položek 2.2, 3.2, 5.2 a 6.2 nabízíme monitor 22" LED AOC 22ElD, který má přesně 21,5“.
U vendora a na distribucích je označován jako 22“ monitor. Mnoho Venodrů takto označuje
velikost uhlopříčky monitorů. Aby nedošlo k omylu, tak uvádíme Skutečnou uhlopříčku, která
je 21 ,5“ i přes marketingový údaj. Datasheet přikládáme.

Ze všech výše uvedených důvodů proto Zdvořile žádáme, aby nabídka naší Společnosti byla
řádně vyhodnocena v rámci Zaslaných nabídek. Další vyjádření a vysvětlení jsme připraveni
obratem doplnit či upřesnit.

V Ostravě dne

DaVid Digitálně podepsal
Davld Ševčík
Datum: 2019.09.06

Ševč ík 09:19:33 +02'00'

David Ševčík

jednatel

KOMI'H XNIi? . '“= DOKUMINIOVÁ knj INIUIWMJHI XX Shoušlvıhncmem
z i :Im/I" ŘčSENt 21 t nmmııııuıł Č MAMGFWNI



'q II I _ _ .I I '

q

P i I .V _ _ I .- _ :

›"_. ř _ _ I J I P ' q

I _ _ _

I I I ' _

_ 1 _ _ _

_ _ I ' H _ I _ _ JI

H' J- l _ I I r _ _ _ _ .

_ __ * _ _ ` J

_ _ . I _ I _ P I I `

_ _ l II H i I _ ' _

I _

' '_

_ "' .II-._-
_v. A



30/8/201 8

All specifications (22EID)

AOC Europe

Thv :ìZUD bozızšts čı 21.0" TN paı'ırčl, Full HD (IOHOp) resolution With HDMI and łcgšıcy DVI and VGA ınputs (cnblcs included) zııìu' bulIt-in Spøukeıs. '51mm olfms
tiltıng and cublf* ııh'ırıagcımcnl. Cıìıulied gıflcfl.

Screen detail

Resolution

Ruíwsh ızıtø

Response tımn

Panel

Backllghl

Aspect Ratio

Bıighmcss ltypıcal)

Contrast (dynamic)

Contıast (Static)

Pixel Fitch (H) (V)

Oıagorml (inch)

Active Screen Area (HXW)

Vınwıng Aı'ıgl[1(CR10)

Dısplay COIOUIS

OSD languages

Low-blue lighl

Cønnections

Signal input

Audio Output

BUiIt-in Spıłiìkurs

https://eu.aoc.com/enlproducts/22e1d/specs

lQZOXIOBO

ÖOHZ

TN

WLED

l619

250

:ł0M:I

IOOOII

[1.2'48'25

21.5

i17654× 268J mm

170/160

mý? Mılliorı

EN, FR, ES, PT, DE, H, NL, SE, FL PL ,02, HU, KR, ON (T), CN (S)v JP

V

HDMI `l,=l x l, VGA, DVI

Hešıdphúnc Out l3,±5mm)

ZWX').

1/2



30/8/2018

Whats in the box

DVI Cable

HDMI Cable

Sustainability

RoHS

Ergonømics

Tiır

Removčıblc Stand

Vesa Wallmourıt

Power

Powersupply

Powersource

Power Consumption On

Power Consumption Off

Power Consumption Slandy

Dimensions

Product dimensions incl base mm x mm x mm

Canon dimensions mm × mm x mm

Gross weight incl package kg

Warranty

Warranty period

EAN

MTBF

Regulations

Rohs compliant

https:lleu.aoc.conılen/products/2281dlspecs

AOC Europe

-3.5° ~ 2L5 °

V

'IOOXIOO

Internal

100 - 240V 50/60Hz

22 Watt

0.5 wafi

0.5 watt

393.7(H) x504.4(W) x 199.4(D) mm

554(W) x 137(D) X 401(H) mm

4.3 Kg

3 Years

4038986126311

50.000 høurs

2/2



Příloha Č. 2 KS Č. 2019/06/101/Slá

Cenová nabídka

Název zakázky: „Modernizace ZŠ G. Przeczka - dodávka ICT"
Kupující: Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČO: 00297313

Prodávající: Z+M Partner, s.r.O.
Sídlo/místo podnikání: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava - Mor. O-va
Osoba oprávněná jednat Za prodávajícího: David Ševčík, jednatel
Kontaktní osoba: Lukáš Kalousek
Tel.: 605 237 107

ıč/Dıč:

E-mail: Iukas.ka|ousek@zmgroup.cz

Množství cena Cena celkem vP.Č. Popis MJ jednotková v Kč
celkem Kč bez DPHbg; DPH

1 4 5 6 7 8
646 060,00

učEBNA PŘÍRODOVĚDY
1, interaktivní tabule kus 1 130 620,00 Kč 130 620,00 Kč

1_1, Interaktivní tabu/e kus 1 52 395,00 Kč 52 395,00 KČ
1,2, Dataprojektor kus 1 21 945,00 Kč 21 945,00 Kč
1,3ı Vizualizér kus 1 20 895,00 Kč 20 895,00 Kč
1,4, Ozvučenl kus 1 3 465,00 Kč 3 465,00 Kč
1,5, Pojezdový systém kus 1 31 920,00 Kč 31 920,00 Kč
2. PC učitele kus 1 17 364,00 Kč 17 364,00 Kč

2,1, PC učitele kus 1 13 900,00 Kč 13 900,00 Kč
2, 2, Monitor kus 1 1 927,00 Kč 1 927,00 Kč
23, Kancelářský balík kus 1 1 537,00 Kč 1 537,00 Kč

3. PC žáka kus 10 14 264,00 Kč 142 640,00 Kč
3,1, PC žáka kus 10 10 800,00 Kč 108 000,00 Kč
3,2, Monitor kus 10 1 927,00 Kč 19 270,00 Kč

3.3. Kancelářský baI/k kus 10 1 537,00 Kč 15 370,00 Kč
4. Strukturovaná kabeláž kus 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

učEBNA -JAZYKY
5. PC učitele kus 1 17 364,00 Kč 17 364,00 Kč

5.1. PC učitele kus 1 13 900,00 Kč 13 900,00 Kč
5,2_ Monitor kus 1 1 927,00 Kč 1 927,00 Kč
5.3. Kancelářský balík kus 1 1 537,00 Kč 1 537,00 Kč

6. PC žáka kus 23 14 264,00 Kč 328 072,00 Kč
6.1. PC Žáka kus 23 10 800,00 Kč 248 400,00 Kč

6.2. Monitor kus 23 1 927,00 Kč 44 321,00 Kč
5_3_ Kancelářský balík kus 23 1 537,00 Kč 35 351,00 Kč

7. Strukturovaná kabeláž kus 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

Celkem bez DPH 203 876,00 646 060,00 Kč
DPH 21 % 135 672,60 Kč

Celková cena s DPH 781 732,60 Kč

V Ostravě dne .................

Strana 1 Z 1

Podpis, razítko
David Ševčík, jednatel

Z+M Partner, Spol. s r.o.



€
nn..

ııı
x91!

.F
IIIIC

v
ıln

v
l

rIıIrIıĹ
v
Ť
ııľ..

lľı
x
fi
v
ı
lv

ù
lı
lľt
ı
lı
lv
ı
č
łllı
ľı
ı
ı

L
ł
ľ
r
,
ı
ł
l
ı
|
0
ı
ı
ı
ž
ı
ı
l
v
l
ı
ı
|
ı
ı
f
l
ı


